АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2025 года                                                                                             № 119
п.Шексна

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых в

2025 году планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от

21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых в 2025 году

планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).

2. Управлению муниципальной собственности администрации

Шекснинского муниципального района обеспечить размещение Перечня

объектов, в отношении которых в 2025 году планируется заключение

концессионных соглашений, на официальном сайте для размещения

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской

Федерации, а также на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 31.01.2024 г. № 96 «Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых в 2024 году планируется заключение концессионных соглашений»

признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя администрации, начальника Управления

муниципальной собственности администрации Шекснинского

муниципального района А.А. Бутину.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Соловьев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального

района

от 30.01.2025 года № 119

Перечень объектов,

в отношении которых в 2025 году планируется заключение

концессионных соглашений

№

п/п

Наименование Адрес Техническая

характеристика

Кадастровый номер

1 сооружение

Иное  сооружение

(водопровод)

Вологодская область,

Шекснинский район,

сельское поселение

Угольское, д. Шайма

протяженность

234 м

35:23:0000000:1189

2  сооружение

10) Сооружения

коммунального

хозяйства

(водопровод

д. Пыжеево-

д. Шигоево-

д. Виноградово)

Вологодская область,

Шекснинский район,

сельское поселение

Сиземское

протяженность

4570 м

35:23:0000000:1191

3 сооружение

10) Сооружения

коммунального

хозяйства

(скважина около д.

Шигоево)

Вологодская область,

Шекснинский район,

сельское поселение

Сиземское

глубина 60 м,

площадь

застройки 8,20

кв.м

35:23:0201039:525

4 Водопроводные

сети

Российская Федерация,

Вологодская область,

Шекснинский район,

Любомировский

сельсовет, д. Еремеево

протяженность

800 м

35:23:0302029:78

5 Водопроводные

сети

Российская Федерация,

Вологодская область,

Шекснинский район,

Любомировский

сельсовет, с. Братково

протяженность

895 м

35:23:0302056:284

6 Скважина № 389 Вологодская область,

Шекснинский район,   п.

Чебсара

глубина 107 м 35:23:0206011:989

7 Скважина № 3581 Вологодская область,

Шекснинский район,   п.

Чебсара

глубина 120 м 35:23:0206011:997

8 Скважина № 53071 Вологодская область,

Шекснинский район,   п.

Чебсара

глубина 85 м 35:23:0206011:990

9 Скважина № 15205 Вологодская область,

Шекснинский район,   п.

глубина 114 м 35:23:0206011:992

Чебсара

10 Водонапорная

башня

Вологодская область,

Шекснинский район, рп.

Чебсара, ул. Батулиных,

д. 40

площадь

33,1 кв.м

35:23:0206011:289

11 Водопроводные

сети

Российская Федерация,

Вологодская область,

Шекснинский

муниципальный район,

Сиземское сельское

поселение, д. Медвежье

протяженность

367 м.

35:23:0000000:1490

12 Водопроводные

сети

Вологодская область,

Шекснинский район,   п.

Чебсара

протяженность

13945 м.

35:23:0206011:647

13 Канализационная

сеть

Российская Федерация,

Вологодская область,

Шекснинский

муниципальный район,

рабочий поселок Чебсара,

пер. Переселенческий

протяженность

409 м.

35:23:0206010:602

14 Канализационная

сеть

Российская Федерация,

Вологодская область,

Шекснинский

муниципальный район,

рабочий поселок Чебсара,

ул. Ленина

протяженность

289 м.

35:23:0206005:1206

15 Канализационная

сеть

Российская Федерация,

Вологодская область,

Шекснинский м. р-н,

с.п. Чебсарское, рп.

Чебсара

протяженность

1559 м.

35:23:0000000:1562

16 Тепловая сеть Российская Федерация,

Вологодская область,

Шекснинский м. р-н,

с.п. Чебсарское, рп.

Чебсара

протяженность

842 м.

35:23:0206012:482

17 Скважина Российская Федерация,

Вологодская область,

Шекснинский район,

Ершовский сельсовет,

около д. Никольское

глубина 76 м 35:23:0102048:507

18 Единый

недвижимый

комплекс:

канализационные

очистные

сооружения

хозяйственно-

бытовых сточных

вод сельского

поселения

Железнодорожное

в д. Пача,

в том числе:

Вологодская область,

Шекснинский район,

сельское поселение

Железнодорожное,    д.

Пача

 35:23:0000000:1614

канализационная объемом 8 35:23:0103021:850

насосная станция куб.м

кабельная линия протяженность

480 м.

35:23:0103 021:851

водопровод протяженность

849 м.

35:23:0000000:1616

аварийная емкость объем 50 куб.м. 35:23:0103021:849

канализация

напорная

протяженность

436 м.

35:23:0103021:852

канализация

самотечная

протяженность

626 м.

35:23:0103021:846

локальные

очистные

сооружения

канализации

площадь 72

кв.м.

35:23:0103021:847

наружная

электрическая сеть

протяженность

291 м

35:23:0000000:1615

подземные

пожарные

резервуары

объемом 55

куб.м.

35:23:0103021:848

19 Единый

недвижимый

комплекс: система

водоотведения

через р.Шексна с

д. Нифантово

в том числе:

Российская Федерация,

Вологодская область,

Шекснинский

муниципальный район

 35:23:0000000:1672

Напорная

канализация

протяженность

1898 п.м

35:23:0000000:1657

Электрический

кабель

протяженность

56 п.м

35:23:0205022:457

20 Водопровод к

новостройкам в д.

Прогресс

сельского

поселения

Никольское

Шекснинского

района

Вологодской

области

Вологодская область,

муниципальный район

Шекснинский, сельское

поселение Никольское,

деревня Прогресс

протяженность

410 п. м

35:23:0301058:1067

21 Водопроводные

сети

Вологодская область,

Шекснинский район, д.

Нифантово

протяженность

7831 м

35:23:0103012:1574

22 Канализационные

сети

Вологодская область,

Шекснинский район, д.

Нифантово

протяженность

6444 м

35:23:0103012:1665

23 Канализационная

насосная станция

№ 1

Вологодская область,

Шекснинский район, д.

Нифантово

площадь 145,9

кв.м

35:23:0103012:1668

24 Канализационная

насосная станция

№ 2

Вологодская область,

Шекснинский район, д.

Нифантово

площадь 56,5

кв.м

35:23:0103012:1685

25 Канализационная

насосная станция

№ 3

Вологодская область,

Шекснинский район, д.

Нифантово

площадь 22

кв.м

35:23:0103012:1703

26 Резервуары для

воды

Вологодская область,

Шекснинский район, д.

Нифантово

объем 150 куб.

м

35:23:0103012:1644

27 Водонасосная

станция

Вологодская область,

Шекснинский район, д.

Нифантово

площадь 115,2

кв.м

35:23:0103012:1723

28 Водовод через

р.Шексна в д.

Нифантово

Шекснинского

района

Вологодской

области

Вологодская область,

Шекснинский район, д.

Нифантово

протяженность

2184 м

35:23:0000000:1406